
 

中标候选人公示表 

(公示期: 2025 年 6 月 16 日——2025 年 6 月 18 日) 

项目名称 一氧化碳元件采购 

招标编号 CKZB2025013 

采购人 中煤科工集团重庆研究院有限公司 

联系电话  

023-68683299 

招标代理机构 国义招标股份有限公司 023-63117088 

第一中标候选人 苏州诺联芯电子科技有限公司 

第二中标候选人 北京中科新安技术开发有限公司 

第三中标候选人 深圳鑫福锦源科技有限公司 

第四中标候选人 重庆唯彦电子科技有限责任公司 

拟中标人 苏州诺联芯电子科技有限公司 

统一社会信用代码 913205943983756372 

采购人：中煤科工集团重庆研究院有限公司   

                

                    2025年6月16日 

招标代理机构：国义招标股份有限公司 

             

                   2025年6月16日  

 


